

ESCOLA GLÓRIA PEREZ
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR ITEM

Modalidade: EDITAL CONVITE

Nº: 02/2021

Data e hora de abertura: Dia 13/10/2021 às 17h00min h

Objeto: Será objeto da presente licitação a adquirir material de expediente, limpeza e permanente.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE											
				G.C. DE OLIVEIRA		AMAZONAS COMERCIO E SERVIÇO LTDA		A.J SERVIÇOS E COMERCIO							
				V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL
01	Multifuncional Tanque de Tinta Epson Eco Tank L3150 Wireless - Impressora, Copiadora, Scanner e Wi-Fi	Unid	1	1.750,00	1.750,00	1.950,00	1.950,00	1800,00	1800,00						
02	TNT peça medindo 1,40 x 50 mt, nas cores: Preto (2), marrom (2), branca (2), amarelo (2) e verde (2). Gramatura 40G/m ²	perca	10	99,90	999,00	175,00	1750,00	180,00	1800,00						
03	Envelope tipo saco, em papel, cor marrom, tamanho 229 x 324mm CX C/ 250 Unid	Cx	200	0,83	166,00	2,70	540,00	2,50	500,00						
04	Papel certificado branco liso 180gr A4 com 50 folhas. Tam. 210mmx297mm. Para Impressão de Certificado	Cx	10	17,50	175,00	50,00	500,00	45,00	450,00						
05	Clips para papel, em aço niquelado 2/0, caixa com 100	Cx	10	1,85	18,50	5,00	50,00	6,00	60,00						

	selo original do fabricante																		
16	Toner Compatível com LaserJet M1212nf Mfp lacrado	unid	10	84,40	844,00	220,00	1100,00	200,00	1000,00										
17	Sabão em pó ação profunda (embalado em caixa de papelão, contendo 24 caixinhas x 500gr. Cada)	ex	6	98,30	589,80	130,00	780,00	120,00	720,00										
18	Tesoura multi uso aço inox cabo anatômico 8 polegadas	unid	1	15,50	15,50	17,00	17,00	18,50	18,50										
19	Lâmpada Fluorescente 45w 220v Branca - Flc	unid	22	44,75	984,50	70,00	1540,00	65,00	1430,00										
20	Pilha A4 palito comum caixa C/60 unidades	ex	2	95,00	190,00	183,00	366,00	185,00	370,00										
21	Pilha média comum caixa C/60 unidades	ex	1	99,90	99,90	183,00	183,00	185,00	185,00										
22	Fita dupla face 12x2 - 3M	unid	10	9,85	98,50	10,00	100,00	11,90	119										
TOTAL																			

De acordo com a competência que nos foi conferida através do Resolução nº01, de 2013. Publicado no D.O.E. nº11.019, de 03/04/2013, classificamos *pele critério de menor preço por item* a empresa G. C. DE OLIVEIRA- ME é vencedora nos itens de 1 a 22 perfazendo um total de **R\$ 8.383,20** (Oito Mil trezentos e oitenta três reais e vinte centavos), A.J SERVIÇOS E COMERCIO com o valor de **R\$ 12.060,50** (Doze mil sessenta reais e cinquenta centavos), AMAZONAS COMERCIO E SERVIÇO LTDA com o valor de **R\$ 12.336,00** (Doze mil trezentos e trinta seis reais).

PRAZO DE ENTREGA: 15DIAS	CONFERIR CONVITE		
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 30 DIAS	CONFERIR CONVITE		
FORMA DE PAGAMENTO: A VISTA	CONFERIR CONVITE		